
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №99 ул. Чукотская - ул. Планировочная
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

ул. Чукотская 6.08 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.43

Вторчермет (Беловежская) 6.09 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.44

ул. Беловежская 6.11 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.46

пл. Сибиряков-Гвардейцев
(Сибиряков-Гвардейцев) 6.12 11

мин.
11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.47

Из-во "Советская Сибирь" (Сибиряков-
Гвардейцев) 6.15 11

мин.
11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.50



Гвардейская 6.18 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.53

ул. Покрышкина 6.19 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.54

Магазин "Кристалл" 6.20 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.55

М. "Площадь Маркса" 6.21 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.56

ул. Ватутина 6.23 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 22.58

ул. Планировочная 6.33 11
мин.

11
мин.

11
мин.

27
мин. 23.08


